西暦    年   月  日

             御中

                           〒369-0315

埼玉県児玉郡上里町大御堂 1450-6

ミヤザワ株式会社

TEL 0495-33-2411

FAX 0495-33-9581

ロゴ使用についての誓約書

この度ご購入頂きましたワンプラネットペーパーのバナナペーパーは繊維が 20％配合され

ており、①Banana＆Planet、②WFTO、③CLIMATE POSITIVEの 3種類のロゴが使用でき

ます。

ワンプラネットペーパー協議会規約により、、別紙レギュレーションを遵守頂き、ロゴを使

用する場合はロゴ申請書と制作物デザインを提出、弊社より協議会へ確認、申請となります。

ご使用されるロゴのご希望を記載の上、制作物デザインと下記メールアドレスに送付下さい

ますようお願い申し上げます。

ロゴは著作権により保護されております。無断転用は禁止されていますので、ご注意くださ

い。悪質な場合は、知的財産法（著作権法）に基づき民事訴訟となります。

メールアドレス：info@miyazawa-kk.jp

上記ご了承頂けましたら、下記に署名ご捺印下さい。

以上

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

≪ロゴ申請・誓約書≫

年  月  日

〒

住所

会社名

ご担当者名

TEL/FAX

使用するロゴに〇を

お付けください

① Banana＆Planet ② WFTO ③CLIMATE POSITIVE

＊3種類すべて使用する事も可能です（②だけ名刺では使用できません）

使用目的

※ メールか FAXでご返信下さい。